Продовження додатку

Додаток 2
рішення Броварської міської
ради Броварського району
Київської області
від 30.01.2025 № 1950-86-08

Перелік майна, що перебуває на балансі комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія» та підлягає списанню:

	№ п/п
	Назва основних
засобів
	Інвентар
ний
номер
	Кіль
кість
	Причина списання
	Первісна вартість
(грн.)
	Знос
(грн.)
	Залишкова вартість
(грн.)
	Рік введення в експлуатацію

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Насос К 80-50-200
	10401539
	1
	Внутрішня корозія і раковини корпусу насоса, вал насоса неодноразово реставрувався шляхом наварювання робочої частини,  робоче колесо вражене виразковою корозією, розбиті посадкові місця підшипників, ремонту не підлягає.
	294,72
	294,72
	0,00
	1996

	2.
	Водонагрівач ПВ-14
	10401868
	1
	Численні пошкодження трубок теплообмінника,трубопроводу, після ремонту не пройшов гідро випробування  (Р-10атм), ремонту не підлягає
	2794,75 
	2794,75
	0,00
	1983

	3.
	Водонагрівач ПВ-14
	10402089
	1
	Численні пошкодження трубок теплообмінника, після ремонту не пройшов гідро випробування (Р-10атм), ремонту не підлягає.
	6420,30
	6430,20
	0,00
	1981

	4.
	Водонагрівач ПВ-14
	10401822
	1
	Пошкодження трубок теплообмінника, калачів, після ремонту не пройшов гідро випробування. (Р-10атм), ремонту не підлягає.
	5064,41
	5064,41
	0,00
	1983

	5.
	Теплова мережа від ТК-35 до котельні по вул. Москаленка Сергія 16/1(415м.у 2-х трубному вимірі)
	10310230
	1
	Трубопровід пошкоджений сильною зовнішньою корозією 70%, антикорозійне покриття труб відсутнє, теплоізоляція пошкоджена і місцями відсутня, що не відповідає вимогам ДБН В. 2.5В Теплові мережі, згідно з яким термостійкість ізоляційного матеріалу повинна відповідати розрахунковій температурі  теплоносія трубопроводу і забезпечувати термін експлуатації трубопроводу не менше 25 років
	42032,26
	42032,26
	0,00
	1998

	6.
	Зовнішня теплова мережа від ТК 15-4 до ТК 15-1 Т1Т2Т3-ду 133-72м, Т4-ду 89-24м. (48м у 2-х трубному вимірі)  по бульв. Незалежності, 12
	10310084
	1
	Трубопровід пошкоджений сильною зовнішньою корозією, антикорозійне покриття труб відсутнє, теплоізоляція пошкоджена і місцями відсутня, що не відповідає вимогам ДБН В. 2.5В Теплові мережі, згідно з яким термостійкість ізоляційного матеріалу повинна відповідати розрахунковій температурі  теплоносія трубопроводу і забезпечувати термін експлуатації трубопроводу не менше 25 років. Термін експлуатації даної теплової мережі становить 32 роки, що перевищує нормативний термін.
	20672,24
	19035,98
	1636,26
	1992

	
	Підсумок
	
	6
	
	77278,68
	75642,42
	1636,26
	





Міський голова 															       Ігор САПОЖКО

#

